
Verband der Schleswig-Holsteinischen Fruunsboßlerinnen

Einzelwertung gesamt 1/3

Platzierungen Name Verein Jahrgang 1. Wurf 2. Wurf 3. Wurf Gesamt Fehlwurf

1. Sandra Wohlert BV Simonsberg 1996 43,5 m 50,0 m 49,0 m 142,5 m 0
2. Henrike Thiessen BV Südbund-Reinsbüttel 2005 42,0 m 41,5 m 47,0 m 130,5 m 0
3. Gina Haubold BV Mielebund A 2003 39,5 m 43,0 m 43,0 m 125,5 m 0
4. Lia Dethlefs BV Ver. Geestdörfer A 2006 41,5 m 40,5 m 42,5 m 124,5 m 0
5. Saskia Block BV Nordbund-Norddeich 1999 38,0 m 38,5 m 41,5 m 118,0 m 0
6. Jane Cornils BV Oldenswort 2004 39,0 m 38,5 m 39,0 m 114,5 m 0
7. Nadja Spiegel Deerns liek ut, Garding 1998 34,5 m 37,0 m 34,0 m 105,5 m 0
8. Anabel Wiese BV Ver. Geestdörfer A 2003 34,0 m 32,0 m 33,5 m 99,5 m 0
9. Ann-Katrin Hansen BV Mildeburg 1986 35,0 m 34,0 m 29,5 m 98,5 m 0

10. Levke Wiese BV Ver. Geestdörfer A 2002 35,5 m 29,0 m 31,5 m 96,0 m 0
11. Birte Behnke BV Mielebund 1988 32,5 m 30,0 m 33,0 m 95,5 m 0
12. Marion Möhring BV Mielebund 1963 31,0 m 31,0 m 32,0 m 94,0 m 0
13. Tabea Chantal Jürgens Kombüttler Deerns A 2002 28,5 m 32,0 m 31,5 m 92,0 m 0
14. Stefanie Harländer BV Mielebund 1986 28,5 m 30,0 m 30,5 m 89,0 m 0
15. Melina Jürgens Kombüttler Deerns A 2005 31,0 m 28,0 m 29,0 m 88,0 m 0
16. Lena Jensen BV Mildeburg 2001 31,0 m 28,5 m 26,0 m 85,5 m 0
17. Szarina Thomsen BV Tetenbüll 1991 26,0 m 27,5 m 31,5 m 84,5 m 0
18. Saskia Holste BV Mildeburg 1995 26,0 m 31,0 m 26,5 m 83,5 m 0
19. Folke Holst BV Kirchspiel Lunden A 2005 28,5 m 28,0 m 25,5 m 82,0 m 0
20. Michelle Schatt BV Mielebund A 2003 25,5 m 27,0 m 27,0 m 79,5 m 0
21. Svea Krey BV Ver. Geestdörfer 2006 26,0 m 26,0 m 27,5 m 79,5 m 0
22. Dörte Christiansen BV Oldenswort 1968 23,5 m 25,5 m 28,0 m 77,0 m 0
23. Alicia Behrens Kombüttler Deerns 2006 25,5 m 25,0 m 25,0 m 75,5 m 0
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Verband der Schleswig-Holsteinischen Fruunsboßlerinnen

Einzelwertung gesamt 2/3

Platzierungen Name Verein Jahrgang 1. Wurf 2. Wurf 3. Wurf Gesamt Fehlwurf

24. Jasmin Thomsen BV Mildeburg 1997 28,0 m 23,5 m 22,5 m 74,0 m 0
25. Charlotte Petersen Deerns liek ut, Garding 1974 23,5 m 24,5 m 26,0 m 74,0 m 0
26. Angela Leonhardt Kombüttler Deerns 1965 24,0 m 25,5 m 23,0 m 72,5 m 0
27. Nadja Jacobs BV Tetenbüll 1999 23,0 m 25,0 m 23,0 m 71,0 m 0
28. Ulrike Boysen Kombüttler Deerns 1979 23,5 m 23,0 m 24,0 m 70,5 m 0
29. Jutta Carstensen BV Mildeburg 1972 26,0 m 19,0 m 24,0 m 69,0 m 0
30. Kim Liedtke BV Heid-Rüsdörp 2005 26,5 m 24,0 m 17,0 m 67,5 m 0
31. Wiebke Göttsch BV Mildeburg 1967 20,5 m 23,0 m 23,0 m 66,5 m 0
32. Katja Hoffmann BV Mildeburg 1977 21,0 m 23,5 m 20,0 m 64,5 m 0
33. Astrid Hagge BV Heid-Rüsdörp 1957 20,5 m 22,0 m 20,5 m 63,0 m 0
34. Brigitte Claußen BV Heid-Rüsdörp 1958 22,0 m 19,5 m 21,0 m 62,5 m 0
35. Rumena Bumb BV Mildeburg 1990 21,0 m 22,0 m 18,0 m 61,0 m 0
36. Gaby Koopmann BV Tetenbüll 1973 19,0 m 22,5 m 19,5 m 61,0 m 0
37. Astrid Blunck BV Mildeburg 1978 18,5 m 22,0 m 19,5 m 60,0 m 0
38. Maike Wittern BV Mildeburg 1966 19,5 m 20,0 m 19,5 m 59,0 m 0
39. Eva Hinz BV Südbund-Reinsbüttel 1992 20,0 m 16,5 m 21,0 m 57,5 m 0
40. Mareike Speck BV Kirchspiel Lunden A 2006 23,0 m 23,0 m 10,0 m 56,0 m 0
41. Anna Gröger Kombüttler Deerns 1990 1,0 m 28,0 m 27,0 m 56,0 m 0
42. Tanja Sprick Kombüttler Deerns 1971 17,0 m 17,5 m 18,5 m 53,0 m 0
43. Wiebke Petersen Deerns liek ut, Garding 1976 21,5 m 20,0 m 11,0 m 52,5 m 0
44. Sonja Möller BV Südbund-Reinsbüttel 1974 15,5 m 14,5 m 15,0 m 45,0 m 0
45. Claudia Hansen BV Mildeburg 1964 8,0 m 9,0 m 8,0 m 25,0 m 0
46. Jana Spiegel Deerns liek ut, Garding 1998 36,0 m 0,0 m 36,5 m 72,5 m 1
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Verband der Schleswig-Holsteinischen Fruunsboßlerinnen

Einzelwertung gesamt 3/3

Platzierungen Name Verein Jahrgang 1. Wurf 2. Wurf 3. Wurf Gesamt Fehlwurf

47. Christiane Steinert Kombüttler Deerns 1982 0,0 m 37,0 m 35,0 m 72,0 m 1
48. Britts Hems Deerns liek ut, Garding 1978 36,5 m 0,0 m 31,5 m 69,0 m 1
49. Anka Doms Kombüttler Deerns 1971 0,0 m 32,5 m 30,0 m 62,5 m 1
50. Susi Hems BV Oldenswort 1978 30,0 m 31,5 m 0,0 m 61,5 m 1
51. Emily Rathje BV Tetenbüll 2005 30,5 m 0,0 m 30,0 m 60,5 m 1
52. Julia Clausen BV Simonsberg 1991 26,5 m 0,0 m 32,5 m 59,0 m 1
53. Madita Koopmann BV Tetenbüll 2004 0,0 m 27,5 m 27,5 m 55,0 m 1
54. Stefanie Bruhn BV Nordbund-Norddeich 1991 0,0 m 26,5 m 23,0 m 49,5 m 1
55. Jana Weber BV Mildeburg 1991 19,0 m 0,0 m 20,0 m 39,0 m 1
56. Niecke Lindemann BV Kirchspiel Lunden A 2004 0,0 m 0,0 m 35,0 m 35,0 m 2
57. Lia-Marieke Rackow Kombüttler Deerns A 2006 0,0 m 33,0 m 0,0 m 33,0 m 2
58. Millika Bombach Kombüttler Deerns 2004 0,0 m 7,5 m 20,5 m 28,0 m 1
59. Tina Lohff BV Tetenbüll 1978 28,0 m 0,0 m 0,0 m 28,0 m 2
60. Maren Kupfer BV Tetenbüll 1969 0,0 m 0,0 m 27,5 m 27,5 m 2
61. Marie Roggow BV Kirchspiel Lunden 2005 25,5 m 0,0 m 0,0 m 25,5 m 2
62. Sabrina Treichel Deerns liek ut, Garding 1994 0,0 m 0,0 m 23,5 m 23,5 m 2
63. Lisa Kieseler BV Mielebund A 2003 22,5 m 0,0 m 0,0 m 22,5 m 2
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Verband der Schleswig-Holsteinischen Fruunsboßlerinnen

Einzelwertung 15-16 Jahre (2006-2005)

Platzierungen Name Verein Jahrgang 1. Wurf 2. Wurf 3. Wurf Gesamt Fehlwurf

1. Henrike Thiessen BV Südbund-Reinsbüttel 2005 42,0 m 41,5 m 47,0 m 130,5 m 0
2. Lia Dethlefs BV Ver. Geestdörfer A 2006 41,5 m 40,5 m 42,5 m 124,5 m 0
3. Melina Jürgens Kombüttler Deerns A 2005 31,0 m 28,0 m 29,0 m 88,0 m 0
4. Folke Holst BV Kirchspiel Lunden A 2005 28,5 m 28,0 m 25,5 m 82,0 m 0
5. Svea Krey BV Ver. Geestdörfer 2006 26,0 m 26,0 m 27,5 m 79,5 m 0
6. Alicia Behrens Kombüttler Deerns 2006 25,5 m 25,0 m 25,0 m 75,5 m 0
7. Kim Liedtke BV Heid-Rüsdörp 2005 26,5 m 24,0 m 17,0 m 67,5 m 0
8. Mareike Speck BV Kirchspiel Lunden A 2006 23,0 m 23,0 m 10,0 m 56,0 m 0
9. Emily Rathje BV Tetenbüll 2005 30,5 m 0,0 m 30,0 m 60,5 m 1

10. Lia-Marieke Rackow Kombüttler Deerns A 2006 0,0 m 33,0 m 0,0 m 33,0 m 2
11. Marie Roggow BV Kirchspiel Lunden 2005 25,5 m 0,0 m 0,0 m 25,5 m 2
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Verband der Schleswig-Holsteinischen Fruunsboßlerinnen

Einzelwertung 17-19 Jahre (2004-2002)

Platzierungen Name Verein Jahrgang 1. Wurf 2. Wurf 3. Wurf Gesamt Fehlwurf

1. Gina Haubold BV Mielebund A 2003 39,5 m 43,0 m 43,0 m 125,5 m 0
2. Jane Cornils BV Oldenswort 2004 39,0 m 38,5 m 39,0 m 114,5 m 0
3. Anabel Wiese BV Ver. Geestdörfer A 2003 34,0 m 32,0 m 33,5 m 99,5 m 0
4. Levke Wiese BV Ver. Geestdörfer A 2002 35,5 m 29,0 m 31,5 m 96,0 m 0
5. Tabea Chantal Jürgens Kombüttler Deerns A 2002 28,5 m 32,0 m 31,5 m 92,0 m 0
6. Michelle Schatt BV Mielebund A 2003 25,5 m 27,0 m 27,0 m 79,5 m 0
7. Madita Koopmann BV Tetenbüll 2004 0,0 m 27,5 m 27,5 m 55,0 m 1
8. Niecke Lindemann BV Kirchspiel Lunden A 2004 0,0 m 0,0 m 35,0 m 35,0 m 2
9. Millika Bombach Kombüttler Deerns 2004 0,0 m 7,5 m 20,5 m 28,0 m 1

10. Lisa Kieseler BV Mielebund A 2003 22,5 m 0,0 m 0,0 m 22,5 m 2
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Verband der Schleswig-Holsteinischen Fruunsboßlerinnen

Einzelwertung 20-29 Jahre (2001-1992)

Platzierungen Name Verein Jahrgang 1. Wurf 2. Wurf 3. Wurf Gesamt Fehlwurf

1. Sandra Wohlert BV Simonsberg 1996 43,5 m 50,0 m 49,0 m 142,5 m 0
2. Saskia Block BV Nordbund-Norddeich 1999 38,0 m 38,5 m 41,5 m 118,0 m 0
3. Nadja Spiegel Deerns liek ut, Garding 1998 34,5 m 37,0 m 34,0 m 105,5 m 0
4. Lena Jensen BV Mildeburg 2001 31,0 m 28,5 m 26,0 m 85,5 m 0
5. Saskia Holste BV Mildeburg 1995 26,0 m 31,0 m 26,5 m 83,5 m 0
6. Jasmin Thomsen BV Mildeburg 1997 28,0 m 23,5 m 22,5 m 74,0 m 0
7. Nadja Jacobs BV Tetenbüll 1999 23,0 m 25,0 m 23,0 m 71,0 m 0
8. Eva Hinz BV Südbund-Reinsbüttel 1992 20,0 m 16,5 m 21,0 m 57,5 m 0
9. Jana Spiegel Deerns liek ut, Garding 1998 36,0 m 0,0 m 36,5 m 72,5 m 1

10. Sabrina Treichel Deerns liek ut, Garding 1994 0,0 m 0,0 m 23,5 m 23,5 m 2
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Verband der Schleswig-Holsteinischen Fruunsboßlerinnen

Einzelwertung 30-39 Jahre (1991-1982)

Platzierungen Name Verein Jahrgang 1. Wurf 2. Wurf 3. Wurf Gesamt Fehlwurf

1. Ann-Katrin Hansen BV Mildeburg 1986 35,0 m 34,0 m 29,5 m 98,5 m 0
2. Birte Behnke BV Mielebund 1988 32,5 m 30,0 m 33,0 m 95,5 m 0
3. Stefanie Harländer BV Mielebund 1986 28,5 m 30,0 m 30,5 m 89,0 m 0
4. Szarina Thomsen BV Tetenbüll 1991 26,0 m 27,5 m 31,5 m 84,5 m 0
5. Rumena Bumb BV Mildeburg 1990 21,0 m 22,0 m 18,0 m 61,0 m 0
6. Anna Gröger Kombüttler Deerns 1990 1,0 m 28,0 m 27,0 m 56,0 m 0
7. Christiane Steinert Kombüttler Deerns 1982 0,0 m 37,0 m 35,0 m 72,0 m 1
8. Julia Clausen BV Simonsberg 1991 26,5 m 0,0 m 32,5 m 59,0 m 1
9. Stefanie Bruhn BV Nordbund-Norddeich 1991 0,0 m 26,5 m 23,0 m 49,5 m 1

10. Jana Weber BV Mildeburg 1991 19,0 m 0,0 m 20,0 m 39,0 m 1
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Verband der Schleswig-Holsteinischen Fruunsboßlerinnen

Einzelwertung 40-49 Jahre (1981-1972)

Platzierungen Name Verein Jahrgang 1. Wurf 2. Wurf 3. Wurf Gesamt Fehlwurf

1. Charlotte Petersen Deerns liek ut, Garding 1974 23,5 m 24,5 m 26,0 m 74,0 m 0
2. Ulrike Boysen Kombüttler Deerns 1979 23,5 m 23,0 m 24,0 m 70,5 m 0
3. Jutta Carstensen BV Mildeburg 1972 26,0 m 19,0 m 24,0 m 69,0 m 0
4. Katja Hoffmann BV Mildeburg 1977 21,0 m 23,5 m 20,0 m 64,5 m 0
5. Gaby Koopmann BV Tetenbüll 1973 19,0 m 22,5 m 19,5 m 61,0 m 0
6. Astrid Blunck BV Mildeburg 1978 18,5 m 22,0 m 19,5 m 60,0 m 0
7. Wiebke Petersen Deerns liek ut, Garding 1976 21,5 m 20,0 m 11,0 m 52,5 m 0
8. Sonja Möller BV Südbund-Reinsbüttel 1974 15,5 m 14,5 m 15,0 m 45,0 m 0
9. Britts Hems Deerns liek ut, Garding 1978 36,5 m 0,0 m 31,5 m 69,0 m 1

10. Susi Hems BV Oldenswort 1978 30,0 m 31,5 m 0,0 m 61,5 m 1
11. Tina Lohff BV Tetenbüll 1978 28,0 m 0,0 m 0,0 m 28,0 m 2
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Verband der Schleswig-Holsteinischen Fruunsboßlerinnen

Einzelwertung 50-59 Jahre (1971-1962)

Platzierungen Name Verein Jahrgang 1. Wurf 2. Wurf 3. Wurf Gesamt Fehlwurf

1. Marion Möhring BV Mielebund 1963 31,0 m 31,0 m 32,0 m 94,0 m 0
2. Dörte Christiansen BV Oldenswort 1968 23,5 m 25,5 m 28,0 m 77,0 m 0
3. Angela Leonhardt Kombüttler Deerns 1965 24,0 m 25,5 m 23,0 m 72,5 m 0
4. Wiebke Göttsch BV Mildeburg 1967 20,5 m 23,0 m 23,0 m 66,5 m 0
5. Maike Wittern BV Mildeburg 1966 19,5 m 20,0 m 19,5 m 59,0 m 0
6. Tanja Sprick Kombüttler Deerns 1971 17,0 m 17,5 m 18,5 m 53,0 m 0
7. Claudia Hansen BV Mildeburg 1964 8,0 m 9,0 m 8,0 m 25,0 m 0
8. Anka Doms Kombüttler Deerns 1971 0,0 m 32,5 m 30,0 m 62,5 m 1
9. Maren Kupfer BV Tetenbüll 1969 0,0 m 0,0 m 27,5 m 27,5 m 2
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Verband der Schleswig-Holsteinischen Fruunsboßlerinnen

Einzelwertung 60-69 Jahre (1961-1952)

Platzierungen Name Verein Jahrgang 1. Wurf 2. Wurf 3. Wurf Gesamt Fehlwurf

1. Astrid Hagge BV Heid-Rüsdörp 1957 20,5 m 22,0 m 20,5 m 63,0 m 0
2. Brigitte Claußen BV Heid-Rüsdörp 1958 22,0 m 19,5 m 21,0 m 62,5 m 0
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Verband der Schleswig-Holsteinischen Fruunsboßlerinnen

Ergebnisse Gesamtmannschaft:

Platzierungen Verein Gesamt

1. BV Mildeburg 785,5 m
2. Kombüttler Deerns 703,0 m
3. BV Mielebund 506,0 m

Ergebnisse Mannschaft 15-19 Jahre (2006-2002) In Einzelwertung mit A markiert

Platzierungen Verein Gesamt Fehlwürfe

1. Vereinigte Geestdörfer 320,0 m 0
2. BV Mielebund 227,5 m 2
3. Kombüttler Deerns 213,0 m 2
4. BV Kirchspiel Lunden 173,0 m 2

Ergebnisse Mannschaft 20-29 Jahre (2001-1992)

Platzierungen Verein Gesamt Fehlwürfe

1. BV Mildeburg 243,0 m 0
2. Deerns liek ut, Garding 201,5 m 3
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Verband der Schleswig-Holsteinischen Fruunsboßlerinnen

Ergebnisse Mannschaft 30-39 Jahre (1991-1982)

Platzierungen Verein Gesamt Fehlwürfe

1. BV Mildeburg 198,5 m 1

Ergebnisse Mannschaft 40-49 Jahre (1981-1972)

Platzierungen Verein Gesamt Fehlwürfe

1. Deerns liek ut, Garding 195,5 m 1
2. BV Mildeburg 193,5 m 0

Ergebnisse Mannschaft 50-59 Jahre (1971-1962)

Platzierungen Verein Gesamt Fehlwürfe

1. Kombüttler Deerns 188,0 m 1
2. BV Mildeburg 150,5 m 0
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Verband der Schleswig-Holsteinischen Fruunsboßlerinnen

Ergebnisse Hans-Jacobs-Pokal

Platzierungen Verein Gesamt Fehlwürfe

1. BV Mielebund 506,0 m 2
2. BV Mildeburg 477,0 m 0
3. Kombüttler Deerns 470,5 m 4
4. Deerns liek ut, Garding 397,0 m 2
5. BV Tetenbüll 360,0 m 6
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